号
３ 年 １１ 月 １８ 日

契約担当官
海上自衛隊阪神基地隊本部
経理科長 津　嶋　昭　臣

次のとおり一般競争入札に付します。

1 入札日時及び場所
（1）日　時 14 : 30 から

ただし、入札書を郵送するときは、封筒表面に入札書在中と朱書の上、
16 : 45 までに必着するよう送付のこと。

（2）場　所 〒658-0024　神戸市東灘区魚崎浜町37番地　海上自衛隊阪神基地隊本部　入札室

2 入札資格
（1）

（2）予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
（3）

（4）

（5）

3 競争入札に付する事項

4 仕様書の受領期限等
（1）日　時 16 : 45 まで

ただし、土曜日、日曜日等を除く。
応札意思のある方は、期限までに参加申込をしてください。

（2）場　所 海上自衛隊阪神基地隊本部経理科事務室

5 入札方法

6 適用する契約条項等
売買契約一般条項

7 保証金
（1）入札保証金及び契約保証金：免除
（2）

8 契約書の作成

9 入札の無効

10 その他
（1）

（2）入札心得・契約条項は、阪神基地隊本部入札室に掲載する。
（3）４の期日までに仕様書を受領していない者は入札を認めない。
（4）入札に関する問い合わせ　　　海上自衛隊阪神基地隊本部経理科契約係　担当：浜岡

　　　　電話番号：078-441-1001　内線 246
　　　　ＦＡＸ番号：078-441-1053

　競争参加資格のない者のした入札、入札及び契約心得のとおり実施しない者の入札、入札の条件に反した入札は無
効とする。

原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を該
当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、
契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

平成31・32・33（令和01・02・03）年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＢ、Ｃ又はＤの等級
に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者であること。
防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は海上幕僚長から
「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこ
と。
前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買
又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

落札者が契約を結ばないときは、落札金額（入札書に記入した金額の100分の110又は100分の108に相当する金
額）の5/100に相当する金額を違約金として徴収する。

　契約書の作成を要する。ただし契約金額が150万円を超えず、特約条項の付与もない場合は、請書の作成をもって代
えることができる。

令和 3 年 12 月 8 日 ( 水 )

　落札決定に当たっては入札書に記載された当該金額の10％（軽減税率対象品目については8％）に相当する額を加
算した金額（当該金額に1円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とす
るので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の
110分の100（軽減税率対象品目については108分の100）に相当する金額を入札書に記載すること。

03-1-2274-2105-5009-00 令和４年２月２８日 阪神基地隊本部補給倉庫

調達要求番号

乾電池，単１　外８件

件　名

提 示 第 １ ９ ４
令　和

入　札　公　告

履行期限 履行場所

令和 3 年 12 月 22 日 ( 水 )

記

令和 3 年 12 月 23 日 ( 木 )

項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 性　区 単　位 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

ＯＨ

ＯＨ

ＯＨ

ＯＨ

ＯＨ

２本入りを２ＥＡ
とする

ＯＨ

ＯＨ

C

C

C

又は同等品以上（他社製品を含む）

レイメイ藤井　ＳＨ402

又は同等品以上（他社製品を含む）

消費税

合計(消費税込）

小　　計

コクヨ　再生ＰＥＴ樹脂製　ＧＹ－ＧＢＡ110Ｂ

又は同等品以上（他社製品を含む）

以下余白

C

C ゼブラ　ＷＫＣＲ１－Ｙ

又は同等品以上（他社製品を含む）

9 GL　7510-210-08589 定規　プラスチック　１５ｃｍ ＥＡ 10

スマートバリュー　Ｂ３３１Ｊ

セメダイン　3000KX多用途  20g

又は同等品以上（他社製品を含む）

8 GL　7510-211-00239 蛍光ペン　黄色 ＥＡ 60

ぺんてる　ノック式ハンディラインＳ　SXNS15-G

C

又は同等品以上（他社製品を含む）

7 GL　8040-210-18479 瞬間接着剤 ＥＡ 30

アロンアルファ　プロ用速乾多用途　20g

6 GL　7930-020-81495 金属磨き ＣＮ 30

日本摩料工業　ピカール液　12100

C

5 GL　7920-916-04732 紙ウエス，白 ＢＸ 72

クレシア　JKワイパー　150-S  ♯62301

4 GL　7510-009-98845 スタンプ台，黒 ＥＡ 10

シャチハタ　中形　ＨＧＮ-2　57704

マックス　ＳＡ-101ＳＥ

又は同等品以上（他社製品を含む）

パナソニック　LR20XJ/2SE　（2本入りを2EAとする）

サイレンシア　レギュラー　（1箱10組を10PRとする）

又は同等品以上（他社製品を含む）

3 GL　5110-304-18335 はさみ，事務用，１８０ｍｍ ＥＡ 20

コクヨ　スタンダード刃　ハサー280Ｂ

マクセル　LR20(T)2PY B　（2本入りを2EAとする）

又は同等品以上（他社製品を含む）

2 GL　4240-013-01555 耳せん ＰＲ 100

ミドリ安全　ファームフィット　紐なし　（1袋5組を5PRとする）

C

C

ＯＨ

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

1 GL　6135-915-18472 乾電池、単1 ＥＡ 300